
 

Dane aktualne na dzień: 27-02-2026 08:14

Link do produktu: https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-641.html

  
Oregano 100% pure olejek eteryczny z
origanum vulgare essential Oil

Cena brutto 16,80 zł

Cena netto 13,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4312

Kod producenta 4312SH

Producent CHDL

Opis produktu

ORIGANUM VULGARIS ESSENTIAL OIL PURE
OLEJEK ETERYCZNY Z OREGANO
czysty 100%

Łacińska nazwa: Origanum Vulgaris
Kraj pochodzenia: Turcja
Uprawa: pochodzi z upraw bio
Metoda ekstrakcji: destylacja parowa
Minimalny okres trwałości: 5 lat
Część roślinny: cała roslina podczas kwitnienia
Nuta zapachowa: Serca/środkowa
INCI: Origanum Vulgaris Oil
XPP4312

Zapach: pikantny, kamforowy, ciepły, ziemisty, świeży, słodkawy z niuansami pieprzu.
Dobrze komponuje się z:  bazylią, bergamotką, kamforą, lawendą, drzewo cedrowe, rumianek, cytronella, cyprys, eukaliptus,
cytryna, majeranek, pomarańcza, mięta pieprzowa, sosna, rozmaryn, mięta zielona, drzewo herbaciane, tymianek
daje też dobre połączenia z olejkami eterycznymi jak : may chang , kurkuma, opoponax, palmarosa , wetiwer, paczula , sosna
, róża , rozmaryn, werbena,  , palisander , szałwia , nardowy , sugandha kokila , estragon ,

Zastosowanie ogólne : naturalne perfumy, potpourri, olejek w aromaterapii, olejek do kąpieli, sól do kąpieli, żele do kąpieli i
pod prysznic, olejki i kremy do zabiegów spa, mydło i wytwarzanie świec.
Zastosowanie aromaterapeutyczne : antybakteryjne, przeciwzapalne, antyseptyczne, dezynfekujące, 

Pochodzące z Morza Śródziemnego oregano to wieloletnia roślina kwitnąca, spokrewniona z majerankiem, a także innymi
ziołami z rodziny Lamiaceae, w tym bazylią, miętą i tymiankiem. Jego małe owalne liście, wraz z całą rośliną, można poddać
destylacji parowej, aby uzyskać olejek eteryczny. .
To czczone od wieków zioło, było doceniane już w starożytnej Grecji, kiedy Hipokrates potwierdził jego właściwości. Grecy
również przyjęli oregano jako kluczowy składnik kulinarny, podobnie jak wiele innych kultur, w tym Turcy, Hiszpanie i, być
może, przede wszystkim, Włosi, którzy rozsławili to ziele na całym świecie jako kluczowy składnik pizzy. Oregano po prostu
cudownie pachnie, z silnym aromatem, który działa zarówno odmładzająco, jak i relaksująco.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem  należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze
minimum 24 godziny, Pamiętaj abyś nigdy nie stosował nierozcieńczonych olejków bezpośrednio na skórę.
olejek  sprzedajemy jest jako surowiec.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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